19.12.2012                                                                                                            № 221
О проведении публичных

слушаний в Зарубинском городском

поселении

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                       от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, федерального закона № 190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ и на основании заявления Курбановой Натальи Викторовны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний о объекте строительства. Реконструкция системы канализации базы отдыха Океан в с. Андреевка ул. Школьная 17А. Цель строительства: применение новейших технологий, при сборе и переработке хозбытовых сточных вод.

2. Провести публичные слушания 24 января 2013 года в 15.00 часов по адресу: п. Зарубино, ул. Строительная, 24А
3. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 21 января 2013 года в п. Зарубино, ул. Строительная, 24А, каб. №5

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:
Грудницкая Л.И. - заместитель главы Зарубинского городского поселения;

Нарыжная Е.Г. - председатель муниципального комитета Зарубинского

городского поселения;

Кучерова М.Н. - старший специалист 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения;

Дмитриева Д.Г. - старший специалист 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения;
5. Организационному комитету избрать на своем заседании председателя и обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории Зарубинского городского поселения, принятом решением Муниципального комитета Зарубинского городского поселения от 20 апреля 2009 № 185.

6. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава Зарубинского
городского поселения

                                              А.А. Тюменев
РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Зарубино